
 

  

 

 
 

Projednání změny ŠŘ per rollam, dne 4. 5. 2023 

Změna školního řádu v oddíle III c., v bodě 15 - který bude v pozměněné variantě 
znít:  

Žákům je ve škole i při akcích pořádaných školou zakázáno vnášet, prodávat, podávat, 

a nebo zde užívat návykové látky a nebo takové látky, které napodobují tvar, vzhled 

návykových látek a nebo evokují jejich chuť. 
 

 

Hlasování: pro, proti, zdržím se hlasování 

zástupci zřizovatele 

Bronislava Baboráková, DiS. PRO 

PaedDr. Věra Dvořáková PRO 

PhDr. Traian Urban, Ph.D. PRO 

zástupci rodičů žáků 

Ing. Petra Dienstbierová PRO 

Ing. Petr Hejma PRO 

Ing. Kateřina Pokorná PRO 

zástupci pedagogických 

pracovníků 

Mgr. Radka Pištorová PRO 

PaedDr. Iveta Stehlíková Bassyová PRO 

Ing. Iveta Trefná PRO 

 

Změna školního řádu přijata jednohlasně.  

 

Zapsala: Ing. Iveta Trefná                                Ověřila: Bronislava Baboráková, DiS. 

 


